
RC Autoklub České republiky
V Olšinách 1125/56
100 00   Praha 10
IČ: 44473575

                ZPRÁVA O KONÁNÍ ZÁVODU M ČR *)
VYPLNÍ A PŘEDÁ HLAVNÍ ROZHODČÍ ZÁVODU

Sportovní podnik: 3. závod MČR Large Scale offroad

     Datum konání: 23.5.2009      Jméno hl. rozhodčho: Bronislav Fogt
       Kat./sekce: Large Scale     Číslo licence: 339
           Pořadatel: RCM Hodonín
   Ředitel závodu: Jaroslav Směřička          Rozhodčí: Petr Čechovský
           Časomíra: Bronislav Fogt    Tech.komisař: Josef Zdařil
      Trať (povrch): Jílohlinitý
 Počasí při závodě:Sucho a slunečno
            Startovné: 500     Počet jezdců: 36

Vítězové:
kategorie: 1:6 buggy 2wd kategrie: 1:6 buggy 4wd kategorie: nejlepší nováček

1. Petr Hartmann Rudolf Šefčík Jaroslav Prokeš

2. Pavel Schiller Milan Dvořák

3. Marek Schiller Jan Sontag

Podané protesty:
bez protestu

Průběh závodu:
Závod probíhal se překrásného počasí. Vše probíhalo perfektně až do půlfinále, kdy potřeba 2x opakovat start

z důvodu příliš namotivovaných závodníků. Po odložení startu o cca 8 minut a zvětšení startovních rozestupů

se start finále již obešel bez dalších zásahů a vše proběhlo korektně.

        Stručná zpráva ředitele závodu:
Závod poběhl korektě. Došlo k několika napomenutím a jednomu stop and Go
za narážení bez dalších trestů a penalizací.

   Podpis ředitele závodu: v.r. Jaroslav Směřička
Přílohy:
výsledky jsou zde: http://www.rcm.fogt.cz/Vysledky/MCR_09/3_zavod/1-6_buggy/index.html

        Podpis hl. rozhodčího: v.r. Bronislav Fogt

*) zaslat nejpozd ěji do 48 hodin k rukám p ředsedy sekce




